



**I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ**

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

<b>N°</b>	2020000010
-----------	------------

**ORDEN DE COMPRA**

SANTA CRUZ

**AREA : 0001 MUNICIPAL**

N° Solicitud: 7

<b>PROVEEDOR</b>	CONSTRUCTORA Y COMERCIAL LA PALMERA LTDA.	<b>R.U.T.:</b>	77.356.120 - 6	
<b>DIRECCIÓN</b>	CASANOVA N° 646 SANTA CRUZ	<b>SANTA CRUZ</b>	<b>FONO</b>	0000000
			<b>FAX</b>	0000000

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
1.00	UNIDAD	23101509	LIJA FIERRO AL 19 NORTON 100	450	450
1.00	UNIDAD	30181503	Ducha TELÉFONO PLASTICO CROMADO GM	2.900	2.900
1.00	UNIDAD	31161601	PERNO ANCLAJE 3/8 X 3 1/2	833	833
1.00	UNIDAD	31181602	SELLO ANTIFUGA CERA VINILIT	1.700	1.700
1.00	UNIDAD	31201509	TEFLÓN 1/2	280	280
2.00	UNIDAD	40141702	LLAVES DE PASO PVC 20 MM.	2.150	4.300
1.00	UNIDAD	40141702	LLAVE LAVATORIO ECONOMICA	4.200	4.200
1.00	UNIDAD	40141716	SIFÓN LAVATORIO 11/4 SALIDA CODO 40*90	1.850	1.850
2.00	UNIDAD	40141901	FLEXIBLES HI HI 1/2 35 CMS.	1.800	3.600
1.00	UNIDAD	40142413	TEE SO SO SO 1/2"	850	850
1.00	UNIDAD	40142413	TERMINAL SO HI 1/2"	800	800
1.00	UNIDAD	40142413	Terminal PVC HID HE 20 X 1/2"	170	170
2.00	UNIDAD	40142413	TEE OVC HID 20 MM.	240	480
1.00	UNIDAD	40142413	TEE PVC GRIS 110 X 110	2.950	2.950
6.00	UNIDAD	40142604	CODOS PVC HID 20 MM.	200	1.200
1.00	UNIDAD	40142604	Codos de tubo PVC HID HI 20 X 1/2"	320	320
1.00	UNIDAD	40142607	TAPA DE CÁMARA COMPLETA 60 X 60 CMS.	10.500	10.500
1.00	UNIDAD	60123601	ADHESIVO VINILIT HUMEDAD 240 CC.	3.300	3.300
2.00	UNIDAD	60123601	SILICONA B Y C TRANSP. 300 ML. SELLAMART	1.800	3.600

OBSERVACIONES

PARA BENEFICIAR A: MARGARITA DONOSO GODOY - 4.003.066-2 - LA FINCA

JUVENAL

DESCUENTO	\$	0
NETO	\$	37.213
19 % :	\$	7.070
ILA		0
TOTAL	\$	44.283